2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2017                                                                                                  № 80
поселок Октябрьский

 Об утверждении муниципальной  программы развития молодежной политики в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района
на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года        № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законами Краснодарского края от 4 марта 1998 года № 123-КЗ «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае», от 21 июля 2008 года  № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1159 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Молодежь Кубани» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу развития  молодёжной политики на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района   на 2018-2020 годы (приложение).
2. Начальнику финансового отдела администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Е.Г.Бесхлебновой производить финансирование мероприятий по реализации указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете сельского поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.А. Белик
Проект подготовил и внес:

Начальник финансового отдела администрации

Новоуманского сельского поселения                                              Е.Г.Бесхлебнова